

งานซ่อมปรับปรุงตึกแถวนายพัน 6 ครอบครั้ว ของ มณฑลทหารบกที่ 39

ประกอบการรายงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (BOQ.)

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	340	งานซ่อมตึกแถวนายพันจ 6 ครอบครั้ว อาคารหมายเลข 659/39 ของ มทบ.39 - ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดาน,พื้นปูกระเบื้อง,ผนัง,ประตู,ไฟฟ้า,สุขภัณฑ์ และทาสี รายละเอียดดังนี้.- 1.1 รายการซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดาน 1.1.1 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ 324 ตร.ม. - - 35 11,340 11,340.00 1.1.2 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 0.80 ม. ฉาบเรียบ พื้นที่ประมาณ 324 ตร.ม. 322 104,328 75 24,300 128,628.00 1.1.3 รื้อถอนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ หรือ วัสดุแผ่นพร้อมโครงคร่าวไม้ พื้นที่ประมาณ 72 ตร.ม. - - 35 2,520 2,520.00 1.1.4 ซ่อมเปลี่ยนฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์ชนิดเคลือบสีขนาด 7.5 ซม. หนา 8 มม. ตีเว้นร่อง 1 ซม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.50 ม. พร้อมมุ้งกันแมลง พื้นที่ประมาณ 72 ตร.ม. 478 34,416 112 8,064 42,480.00 <b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.1</b> <b>184,968.00</b> 1.2 รายการซ่อมเปลี่ยนปูพื้นกระเบื้อง 1.2.1 รื้อถอนพื้นกระเบื้องยางพร้อมขัดกาวออก พื้นที่ประมาณ ( ชั้นบน ) 328 ตร.ม. - - 15 4,920 4,920.00								

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	จำนวน	นับ	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
					ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน	
		1.2.2 ซ่อมเปลี่ยนปูพื้นกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบขนาด 12" x 12" รวมปูนทรายรองพื้น และวัสดุยาแนว ( ชนิดกันเชื้อรา ) พื้นที่ประมาณ ( ชั้นบน )	328	ตร.ม.	315	103,320	158	51,824	155,144.00	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.2</b>							<b>160,064.00</b>	
		<b>1.3 รายการซ่อมเปลี่ยนผนัง</b>								
		1.3.1 ผนังปูกระเบื้องเคลือบชนิดสีเรียบขนาด 8" x 8" รวมกาวยาซีเมนต์รองพื้น และวัสดุยาแนว ( ชนิดกันเชื้อรา ) พื้นที่ประมาณ	74	ตร.ม.	261	19,314	166	12,284	31,598.00	
		1.3.2 ซ่อมเปลี่ยนผนังไม้อัดยางหนา 6 มม. ( ตู้อัดผ้า )	80	ตร.ม.	504	40,320	95	7,600	47,920.00	
		<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงข้อ 1.3</b>							<b>79,518.00</b>	
		<b>1.4 รายการซ่อมเปลี่ยนประตู</b>								
		1.4.1 รั้วถอนวงกบพร้อมบานประตู ( บานเดี่ยว )	48	ชุด	-	-	70	3,360	3,360.00	
		1.4.2 ซ่อมเปลี่ยนวงกบประตูไม้เนื้อแข็งแบบไม่มีช่องแสงขนาด 0.90 x 2.00 ม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4" พร้อมบานประตูไม้เนื้อแข็งบานทึบขนาด 0.90 x 2.00 ม. กรอบบาน ขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1 1/4" พร้อมกุญแจลูกบิดและอุปกรณ์ประกอบครบชุด	24	ชุด	4,480	107,520	504	12,096	119,616.00	
		1.4.3 ซ่อมเปลี่ยนวงกบพร้อมบานประตู PVC. ชนิดมีเกล็ดระบายอากาศตอนล่าง ขนาด 0.70 X 2.00 ม. (มอก.) หนา 3.5 ซม. ชนิดเข้าลิ้ม พับขึ้นรูปจากแผ่น PVC. ความหนาไม่น้อยกว่า 1.4 มม. ประกอบบานแบบบล็อกต่อเนื่องตลอดแนว								

หมวด	ค่าวัสดุสิ่งของ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
------	-----------------	--------	-----------------	----------

















